У зв’язку із закінченням бюджетного року, для
приведення у відповідність бюджетних призначень
Замовник та Виконавець дійшли згоди зменшити
ціну договору №2620/22 від 24.02.2022 на суму
864,01грн. та викласти п. 2.1 у наступній редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить 1164,11 грн.
(одна тисяча сто шістдесят чотири грн. 11 коп), у
тому числі ПДВ 194,02 грн (сто дев’яносто чотири
грн. 02 коп).